
Dziennik Ustaw Nr 132 2351 Poz. 682 i 683 

682 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 8 grudnia 1994 f. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza· się, co następuje: 

§ 1. Wrozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar­
czej z Zagranicą z dnia 22 sierpnia 1990 r. w sprawie dozoru 
i kontroli celnej oraz poboru opłat (Dz. U. Nr 61, poz. 357, 
z 1992 r. Nr 17, poz. 73 oraz z 1994 r. Nr 76, poz. 347 i 348) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 1 wyrazy ,,100.000 zł" zastępuje się 
wyrazami ;,10 zł"; 

2) w § 19: 

a) w pkt 1 wyrazy" 1 00.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 zł", 

b) . w pkt 2 wyrazy ,,200.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,20 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy ,,400.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,AO zł", 

d) w pkt 4 i 5 wyrazy ,,600.000 zł" zastępuje się 
. wyrazami ,,60 zł", 

e) w pkt 6 wyrazy ,,200.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,20 zł", 

. f) w pkt 7. wyrazy ,,400.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,40 zł"; 

3) w § 20a: 

a) w pkt 1 lit. a) wyrazy" 1 00 mln zł" zastępuje się 
wyrazami" 1 0.000 zł", 

b) w pkt 2 lit. a) wyrazy ,,50 mln zł" zastępuje się 
wyrazami ,,5.('80 zł" , 

c) w pkt 3 wyrazy" 1 O mln zł" zastępuje się wyrazami 
,,1.000 zł", 

4)w§21 : 

a) w pkt 1 i 2 wyrazy ,,50.000 zł" zastępuje się wyra­
zami ,,5 zł", 

b) w pkt 3 wyrazy" 1 00.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 zł", 

c) w pkt 4 wyrazy" 1 0.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,1 zł". 

§ 2. Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
ogłosi w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej jedno­
lity tekst rozporządzenia w sprawie dozoru i kontroli celnej 
oraz poboru opłat, z uwzględnieniem zmian wynikających 
z przepisów ogłoszonych przed dniem wydania jednolitego 
tekstu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r . 

M inister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: L. Podkański 

683 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 8 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzaju i wysokości zabezpieczenia na pokrycie roszczeń z tytułu 
odpowiedzialności za czynności agencji celnej. 

Na podstawie art.118b ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1, W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar­
czej z Zagranicą z dnia 12 grudnia 1991 r. w sprawie rodzaju 
i wysokości zabezpieczenia na ' pokrycie roszczeń z tytułu 

. odpowiedzialności za czynnoscl agencji celnej 
(Dz. U. Nr 121, poz. 534) w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w pkt 1 wyrazy ,,500.000.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,50.000 zł", 

2) w pkt 2 wyrazy ,,2.000.000.000 zł" zastępuje się wyra­
zami ,,200.000 zł", 

3) w pkt 3 wyrazy ,,5.000.000.000 zł"· zastępuje się wyra­
zami ,,500.000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
L. Podkański 


